
 

IIssttiittuuttoo  CCoommpprreennssiivvoo  RRoosseettoo  11  
VViiaa  DD’’AAnnnnuunnzziioo  1166    --  6644002266  RRoosseettoo  ddeeggllii  AAbbrruuzzzzii  ((TTEE))  

TTeell  00885588999900118877  ––  FFaaxx  00885588993322660011  CCoodd..  FFiisscc..  9911004433558800667788  
ssiittoo  wweebb::  wwwwww..pprriimmoorroosseettoo..ggoovv..iitt  ––  eemmaaiill::  tteeiicc884422000011@@iissttrruuzziioonnee..iitt  ––  ppeecc::  tteeiicc884422000011@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  

 
              Roseto degli Abruzzi, 09 maggio 2018 

 
     
 

A tutti di docenti di ogni ordine e 
grado 

 
All’Albo dell’Istituto 
 
 

  
OGGETTO: pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di Scuola dell’infanzia, 
primaria e  secondaria di 1^ grado,  per l’individuazione di eventuali perdenti posto tra 
il personale docente - a.s. 2017/2018 relative all’organico di diritto a.s. 2018/2019 
 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2017/2018, sottoscritto in data 11.04.2017;  
 
VISTA l’O.M. n. 13 del 13.03.2018, avente per oggetto “Mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA anno scolastico 2018/2019”;  
 
VISTE le schede compilate dal personale docente dipendente da questa Istituzione scolastica;  
 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul sito web del medesimo, delle graduatorie 

definitive, distinte per tipologia di posto, per l’individuazione di eventuali perdenti posto tra il personale 

docente di questa Istituzione scolastica. 

 
     
 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Maria Gabriella  Di Domenico 

 
 
 
 
/mc 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004450/U del 09/05/2018 11:12:45VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2018-05-10T13:40:54+0200
	DI DOMENICO MARIA GABRIELLA ANNA
	undefined




